ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2021 года                № 53                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм, значительный вклад в охрану здоровья населения города Элисты и в связи с празднованием Дня медицинского работника

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Корнееву
Елену
Владимировну
	-

	фельдшера-лаборанта Федерального бюджетного учреждения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Калмыкия».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев